
ZARZĄDZENIE NR 54/2023
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY

z dnia 29 czerwca 2023 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Bydgoszczy  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia
Nr 89/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia
04 grudnia 2018 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami oraz art. 104
ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1510
z późn. zm.)  i  art.  42  ust.  1  ustawy z  dnia  21  listopada 2008 r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530)

zarządza się, co następuje:

§  1.  Ustala  się  Regulamin  pracy  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Bydgoszczy w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Z treścią zarządzenia poleca się zapoznać wszystkich pracowników. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 47/09 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Bydgoszczy z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu
pracy  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Bydgoszczy  z  późniejszymi
zmianami. 

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  dnia  podania
go do wiadomości pracowników. 

                      Dyrektor
         Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

                 w Bydgoszczy
                Renata Dębińska


